ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page : www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br§asurno@

PORTARIA N" 295. DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

Exonera seryidor municipal e dd oaíras
providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito do Município de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, com base no inciso II, do art. 85 da Lei Orgânica do Município de
DerrubadaslRS,

EXONERA

O servidor municipal, WILIAM GABRIEL BECKER, do Çargo

em comissão de Assessor Especial de Secretário, a contar de 3 I de outubro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 20 de outubro de
2023.

Registre-se e Publique-se.

$.os 2011012023.

Ju-"^^/*"t
I f4etioL{noert

Agente de Recursos Hurnanos.

Prefeito Municipal

'tl)bbB'<t-e,t
Lçlto17,

CEMIN

=ffi
lDflR'n-úsaoas ur4 sALTo

VISITAS DE QUINTAS-FBIRAS A SIGUNDAS